
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детско-юношеский центр города Ейска 

муниципальное образование Ейский район 
 

 

ПРИКАЗ 
 

24.01.2022 г.         № 47-ОД 

 

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах, 

социальных сетях и мессенджерах 

 

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ФЗ 

№152  от 27 июля 2006 года «О персональных данных», Кодексом Российской 

Федерации «Об административных правонарушениях», на основании Устава 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования детско-юношеский центр города Ейска муниципального 

образования Ейский район, утвержденного постановлением  администрации 

муниципального образования Ейский район от 27.09.2021 № 824,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах, 

социальных сетях и мессенджерах (Приложение №1).  

2. Работникам муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детско-юношеский центр города 

Ейска муниципального образования Ейский район независимо от занимаемой 

должности строго соблюдать пункты вышеуказанного Положения.  

3. Педагогам дополнительного образования ознакомить родителей с 

данным документом.  

4. Ответственному за ведение сайта образовательной организации Горбик 

Д.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение трех рабочих дней со дня его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Е.В. Горбик 


		2022-02-03T10:23:19+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




